ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC THẠNH

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đức Thạnh, ngày      tháng 01  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc bầu cử trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2027

trên địa bàn xã Đức Thạnh

Căn cứ Quyết định số 215/QĐ-UBND, ngày 09/9/2024 của UBND xã Đức

Thạnh về công bố ngày bầu cử Trưởng thôn của 04 thôn trên địa bàn xã nhiệm kỳ

2025-2027;

Căn cứ Kế hoạch số 92/KH-UBND, ngày 10/9/2024 của UBND xã Đức

Thạnh về Bầu cử trưởng thôn của 04 thôn trên địa bàn xã Đức Thạnh nhiệm kỳ

2025 - 2027.

UBND xã Đức Thạnh thông báo thời gian, địa điểm tổ chức bầu cử Trưởng

thôn nhiệm kỳ 2025-2027 trên địa bàn xã Đức Thạnh, cụ thể như sau:

- Thời gian: Là Chủ nhật, ngày 05/01/2025, từ khai mạc vào lúc 7h00 kết

thúc vào hồi 17h00 cùng ngày.

- Địa điểm: Tại nhà văn hóa 04 thôn trên địa bàn xã.

UBND xã Đức Thạnh thông báo để cử tri và toàn thể Nhân dân trên địa bàn

xã được biết, kính mong cử tri đại diện hộ gia đình và nhân dân trong toàn xã đến

địa điểm bỏ phiếu, tích cự tham gia hưởng ứng để cuộc bầu cử trưởng thôn nhiệm

kỳ 2025- 2027 thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND;

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các hội đoàn thể xã;

- Toàn thể nhân dân trên địa bàn

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Quang Lập

		2025-01-02T16:51:12+0700

		2025-01-02T16:52:23+0700

		2025-01-02T16:52:23+0700

		2025-01-02T16:52:23+0700